АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КАРГАТСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2020                                      с. Карган                                          23
О внесении изменений в постановление

администрации  Карганского сельсовета
от 28.04.2020 № 17
     Администрация Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области,
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести изменения  в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области (приложение 1), утвержденного постановлением администрации Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 28.04.2020 № 17 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, а именно:
- Земельный участок, кадастровый номер: 54:09:020109:1956, площадью 267,3 Га( 11 долей без выдела в натуре), категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: сельскохозяйственное использование,  расположенный по адресу: Новосибирская область, Каргатский район, Карганский с/с.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Карганского сельсовета Орехову С.Н.
Глава Карганского сельсовета

Каргатского района Новосибирской области                          А.В.Трипузов
Орехова 46384